ELECTRO VREYS NV

Exellent

electro

Indesit koelvriescombi 143cm RAAA29

Artikelcode : WHRAAA29

Indesit RAAA 29. Totale nettocapaciteit: 212 |. Deurscharnieren: Rechts.
= Klimaatklasse: N-ST, Geluidsniveau: 42 dB. Nettocapaciteit koelkast: 171 1,
Koelkast binnenverlichting, Aantal planken koelkast: 3, Aantal groente
lades: 1. Nettocapaciteit vriezer: 41 |, Vriescapaciteit: 2 kg/24u. Jaarlijks

o — energieverbruik: 173 kWu. Kleur van het product: Wit
€ 349,99
Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Wit
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Ingebouwd display: Nee
Plankmateriaal: Gehard glas
Totale nettocapaciteit: 2121
Totale brutocapaciteit: 2171
Klimaatklasse: N-ST
Geluidsniveau: 42 dB
Nettocapaciteit koelkast: 1711
Brutocapaciteit koelkast: 1751
Koelkast binnenverlichting: Ja
Multi-luchtwegsysteem (koelkast): Nee

Aantal planken koelkast: 3




ELECTRO VREYS NV

Exellent

electro

Aantal groente lades:
Koelkastdeurvakken:
Vriezer positie:
Nettocapaciteit vriezer:
Brutocapaciteit vriezer:
Vriescapaciteit:

Bewaartijd bij stroomuitval:
Aantal sterren:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Jaarlijks energieverbruik:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

1

4

Boven
411

42|

2 kg/24u
20 uur
4%

A++

A++

173 kWu
550 mm
580 mm
1430 mm
575 mm
605 mm
1473 mm
575 mm
605 mm

1473 mm
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